



Kalisz, dnia 29 października 2013 roku

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**I N F O R M A C J A**

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy staplerów jednorazowego użytku oraz jednorazowych zestawów laparoskopowych (sprawa nr 72/13).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Pozycja nr 1 - Czy Zamawiający dopuści stapler o średnicy 29mm z odłączonym kowadełkiem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 2:**

Pozycja nr 1 - Czy Zamawiający dopuści zszywki przyjmujące kształt litery B po zamknięciu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 3:**

Pozycja nr 2- Czy Zamawiający dopuści stapler o średnicy 32mm z odłączonym kowadełkiem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 4:**

Pozycja nr 2 - Czy Zamawiający dopuści zszywki przyjmujące kształt litery B po zamknięciu, wysokość zszywki przed zamknięciem 5,0mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 5:**

Pozycja nr 3 - Czy Zamawiający dopuści stapler o średnicy 34mm z odłączonym kowadełkiem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 6:**

Pozycja nr 3- Czy Zamawiający dopuści zszywki przyjmujące kształt litery B po zamknięciu, wysokość przed zamknięciem 5,0mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 7:**

Pozycja nr 4- Czy Zamawiający dopuści stapler o długości linii szwu 43mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 8:**

Pozycja nr 4 - Czy Zamawiający dopuści zszywki przyjmujące kształt litery B po zamknięciu, wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 9:**

Pozycja nr 5 - Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję z zadania i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu

pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że w zakresie pozycji 5 (jednorazowe zestawy laparoskopowe) zmiany dokonano w wyjaśnieniach z dnia 24.10.2013r., tj. niniejsza pozycja została wydzielona jako odrębne zadanie.

### **Pytanie nr 10:**

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający, mając na uwadze Art. 7. ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ekonomiczne dobro szpitala, dopuści zaoferowanie Przedmiotu Zamówienia charakteryzującego się następującymi parametrami:

#### **1) Stapler okrężny o średnicy 25 mm:**

Stapler okrężny jednorazowy z kontrolowanym dociskiem tkanki o średnicy 25 mm, zakrzywiony o konstrukcji eliminującej potrzebę łamanej główki. Stapler zapewniający bezpieczeństwo podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie, zszywki tytanowe zapewniające prawidłowe formowanie na tkance, wysokość zszywki przed zamknięciem 5,0 mm, po zamknięciu 1,0-2,0 mm. Stapler wyposażony w główkę w formie pełnego stożka ułatwiający wprowadzanie staplera do zespalanego organu, szczególnie pomocna w zabiegach przełykowych.

#### **2) Stapler okrężny o średnicy 28 mm:**

Stapler okrężny jednorazowy z kontrolowanym dociskiem tkanki o średnicy 28 mm, zakrzywiony o konstrukcji eliminującej potrzebę łamanej główki. Stapler zapewniający bezpieczeństwo podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie, zszywki tytanowe zapewniające prawidłowe formowanie na tkance, wysokość zszywki przed zamknięciem 5,0 mm, po zamknięciu 1,0-2,0 mm.

Stapler dostępny również w wersji ComPact do ultraniskich resekcji odbytnicy.

#### **3) Stapler okrężny o średnicy 32 mm:**

Stapler okrężny jednorazowy z kontrolowanym dociskiem tkanki o średnicy 28 mm, zakrzywiony o konstrukcji eliminującej potrzebę łamanej główki. Stapler zapewniający bezpieczeństwo podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespolenie, zszywki tytanowe zapewniające prawidłowe formowanie na tkance, wysokość zszywki przed zamknięciem 5,0 mm, po zamknięciu 1,0-2,0 mm.

Stapler dostępny również w wersji ComPact do ultraniskich resekcji odbytnicy.

#### **4) Stapler liniowy o średnicy 45 mm:**

Stapler liniowy jednorazowy 45 mm po zamknięciu staplera - szew w postaci podwójnej linii tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie. Wysokość zszywki przed zamknięciem: 4,5 mm, po zamknięciu 2,0 mm.

#### **5) Jednorazowy zestaw laparoskopowy:**

Jednorazowy zestaw laparoskopowy składający się z 10 narzędzi:

1. disektor laparoskopowy 5 mm monopolarny z atraumatycznymi ząbkami, o długości 33cm - szt. 1,
2. nożyczki laparoskopowe 5 mm monopolarne z ostrzem o długości 19 mm, traumatyczne - szt. 1,
3. chwytak laparoskopowy 5 mm z dużymi atraumatycznymi zębami (inny niż Kasper) o długości 33 cm, z blokadą zapadkową - szt. 2,
4. laparoskopowy worek na preparaty wykonany z innowacyjnego materiału Nylon Ripstop odpornego na rozerwanie, worek automatyczny z mechanizmem pozwalającym na pełne otwarcie i zamknięcie worka o długości trzonu 30 cm i pojemności 200 ml - szt.1,
5. igła Veressa 120 z automatyczną osłoną ostrza zwiększającą bezpieczeństwo wprowadzania do jamy brzusznej - szt. 1,
6. trokar 11 mm z karbowaną kaniulą z kierunkowym metalowym ostrzem w kształcie litery V. Trójstopniowy zawór do insuflatora całość wykonana z tworzywa, trokar musi posiadać wbudowaną uszczelkę 5 - 11 mm - szt. 1,
7. kaniula 11 mm karbowana z trójstopniowym zaworem insuflacyjnym i wbudowaną uszczelką 5-11 mm, kompatybilna z trokarem 11 mm (opisanym powyżej) - szt. 1,
8. trokar 5 mm z karbowaną kaniulą, z kaniulą z kierunkowym metalowym ostrzem w kształcie litery V. Trójstopniowy zawór do insuflatora, całość wykonana z tworzywa - szt. 1,
9. kaniula 5 mm karbowana z trójstopniowym zaworem insuflacyjnym, kompatybilna z trokarem 5 mm (opisanym powyżej) - szt. 1.

*Wszystkie staplery chirurgiczne pochodzą od jednego producenta*

*Wszystkie narzędzia laparoskopowe z wyjątkiem worka laparoskopowego pochodzą od jednego producenta. Worek*

*laparoskopowy pochodzi od producenta specjalizującego się w produkcji systemów do ewakuacji tkanek posiadającego technologię produkcji worków laparoskopowych z materiału Nylon Ripstop.*

Zaoferowana konstrukcja pakietu umożliwia Zamawiającemu na wykonywanie szerszego spektrum zabiegów operacyjnych. Rozmiary staplerów okrężnych 25mm, 28mm i 32mm są najczęściej stosowanymi rozmiarami staplerów zapewniającymi największą uniwersalność. Zarówno staplery jak i sprzęt laparoskopowy pochodzą od światowej klasy producentów a ich jakość i bezpieczeństwo potwierdza szerokie grono odbiorców na całym świecie (w Polsce od 2008 roku), badania kliniczne oraz publikacje naukowe. Dopuszczenie naszej oferty pozwoli Zamawiającemu na znaczne obniżenie kosztów bez utraty jakości i bezpieczeństwa używanego sprzętu. W celu podniesienia bezpieczeństwa oraz promocji nowoczesnych procedur zabiegowych oferujemy szeroki system szkoleń dotyczących oferowanego sprzętu.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 11:**

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie i wymaga w pozycji 1, 2, 3 odpowiednio staplerów okrężnych z łamaną główką w rozmiarach 26, 29, 32mm, a w pozycji 4 wymaga staplera liniowego z kolorowym wskaźnikiem położenia staplera oraz czy zezwoli na wyłączenie pozycji 5, aby dopuścić innych oferentów dostarczających staplery z najnowszymi rozwiązaniami technologicznymi?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie staplerów jak powyżej opisano. Natomiast odnośnie pozycji 5 (jednorazowe zestawy laparoskopowe) – jak w wyjaśnieniach z dnia 24.10.2013r., tj. niniejsza pozycja została wydzielona jako odrębne zadanie.

**Pytanie nr 12:**

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie i wymaga w pozycji 1, 2, 3 odpowiednio staplerów okrężnych z łamaną główką o obłej zszywce o wysokości zszywki w zależności od rozmiaru 4,5-5,0 mm i w rozmiarach 26, 29, 32mm, a w pozycji 4 wymaga staplera liniowego o obłej zszywce z kolorowym wskaźnikiem położenia staplera oraz czy zezwoli na wyłączenie pozycji 5 aby dopuścić innych oferentów dostarczających staplery z najnowszymi rozwiązaniami technologicznymi?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie staplerów jak powyżej opisano. Natomiast odnośnie pozycji 5 (jednorazowe zestawy laparoskopowe) – jak w wyjaśnieniach z dnia 24.10.2013r., tj. niniejsza pozycja została wydzielona jako odrębne zadanie.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.